
                                            АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

                                                     с.Коржевка 

 

 

12 октября 2022г.                                                                                 №78 

                                                                                                       Экз.____    

 

             О признании утратившим силу постановление администрации 

             МО Коржевское сельское поселение Инзенского района 

             Ульяновской области от 05.09.2022 № 62 «О разработке и 

             утверждении паспорта населенного пункта, паспортов территорий»    

 

     В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

действующем  законодательством Российской Федерации администрация 

муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области 

  п остан ов ля ет :    
 

1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования Коржевское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области  от 05.09.2022 №62 «О разработке и утверждении 

паспорта населенного пункта, паспортов территорий». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации  поселения                        В.Н.Федянина 
 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.Рубцова Н.А.,884(241)77-5-41 

 


